



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - (JME910610G1A)
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

FACTURA COMERCIAL

SERIE: FAC FOLIO: 516548 LUGAR Y FECHA: CDMX. 2022-08-03T18:23:36

NUM.PROV: CL002073 CLIENTE: VGO00026 AGENTE:

VIA DE EMBARQUE

CONDICIONES DE PAGO

PEDIDO

POLANCO
ARQUIMEDES 119 POLANCO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11560 MEXICO

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000602408

Plazo: 120 días ORD000000543391

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000602408

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Pieza 1 H87	842868803332 10000021672	50112009	Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Behar de 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	639.60	0.0000	0.00	355.33	710.67
3	Pieza 1 H87	8428688040057 10000021675	50112009	Medio Lomo Iberico Behar Pieza 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	3,289.32	0.0000	0.00	1,218.27	3,654.80
12	Pieza 1 H87	841008682069 10000002703	50171900	Accitunas Ybarra Releas de Pasta de Pimiento de 370 g 21 43 1333 1000299 VER 2021-02-28	499.92	0.0000	0.00	46.29	555.47
6	Pieza 1 H87	7804320753454 10000006524	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Pinot Noir de 750 ml 21 16 3879 1004033 160 2021-03-18	634.86 803.10	0.2650 0.1600	168.24 128.50	117.57	705.40
6	Pieza 1 H87	7804320442273 10000017626	50202203	Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750ml 22 16 3879 2008004 160 2022-06-14	409.56 518.09	0.2650 0.1600	108.53 82.89	75.84	455.07
6	Pieza 1 H87	8437013426572 10000018566	50202203	Vino Tinto Macan 14 de 750 ml 19 43 1333 9001777 VER 2019-12-08	8,434.20 10,964.46	0.3000 0.1600	2,530.26 1,754.31	1,501.89	9,371.33

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	15,452.74
Piezas 35	IEPS 30 %	Descuentos	1,545.28
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	13,907.46
	IVA 16 %	Impuestos	4,772.73
	IVA 0 %	Total	18,680.19

DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS 19/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

CpjzlgBYb7IIGbk9228TSL6IACspM+7K08w8Ynmv2Lrv5hTqzXgZ0g1WLJzTNYnxiogYnLZah8U12+St+HYw8dHBDzvHF6auBx4lk9vX9mfKXGgaUDF0zkd8pJIZ8v/YH5xR8VuoK TACC+4HcmNydHk0KBPXQJRGIG
LwhbYbo0P7v4i7;2Rll8awoq7YAmr3nCD0HGT+XBqj0Sms6sYcQdZWSpvHW7p2jLpSgb9thU3ZaB9wApw8Y50IP+AgYqY0XPVN1CHAgbaDhaBqGomSySnAMLBu59ID0Kwa5Cegv1aRy/Qn4ZKIW61oa13IAKk
Cgg==



FOLIO FISCAL: 1D3990A3-9F65-4B29-B0AF-8653A9774165

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-03T18:38:56

SELLO DEL SAT

dSILaZmLC0oVY2CqmP9bDfW5iNp01e/SuslabrytZJiIT6UCtrWpq4GvT+bt7cszUzJVoqP91EtUBH9ZruSjKXQFTInD/P8d2fgPIIUIVB+D
SV93Zyls5fUu0UPaaHkHaDGC/M4XHk+JebFzxG90cNhxV+w95I0MKXfJb/qjG7IUI+xCs+eBAETyBd1KKy9qNvz0493VTnPticlsfr
ChEzLPED1G16ARfqnHoxrQeaJPQrqsUbhikqo2PKSsssTGXS3RavMcGS6SgKxM7Y2Qysa23h75cd/a2EH7fMl8Zc0FrkFbOeZKcEm
3Vulqbn5EVW8P0r/XvIlg==

CADENA ORIG

||1||1D3990A3-9F65-4B29-B0AF-8653A9774165|2022-08-03T18:38:56|LEV031201SE6|CpjzlgBYb7IIGbk9228TSL6IACspM+7K08w8Y
Nvmv2Lrv5hTqzXgZ0g1WLJzTNYnxiogYnLZah8U12+St+HYw8dHBDzvHF6auBx4lk9vX9mfKXGgaUDF0zkd8pJIZ8v/YH5xR8VuoK
TACC+4HcmNydHk0KBPXQJRGIGLwhbYbo0P7v4i7;2Rll8awoq7YAmr3nCD0HGT+XBqj0Sms6sYcQdZWSpvHW7p2jLpSgb9th
uL3ZaB9wApw8Y50IP+AgYqY0XPVN1CHAgbaDhaBqGomSySnAMLBu59ID0Kwa5Cegv1aRy/Qn4ZKIW61oa13IAKkCgg==|000010
00000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. EN CASO DE PAGOS PARCIALES, EL MONTO DE CADA UNO DE LOS PAGOS PARCIALES SERA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE. SIN MANIFESTACION ALGUNAS DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CERO DIAS, SE HA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

Fecha de Recibo

Recibido por

Validado por: Gte

Verificado por AC:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

BANCO

CUENTA

CLABE INTERBANCARIA

Bancomer

01 57 32 96 87

01 21 80 00 15 73 29 68 76

Banamex

189 43 15 98 5

00 21 80 01 89 43 15 98 50

HSBC

40 17 50 97 95

02 11 80 04 01 75 09 79 59

Santander

65 50 03 84 79 1

01 41 80 65 50 03 84 79 16

Banorte

02 74 00 81 99

07 21 80 00 27 40 08 19 92

Página 1 de 1

Fecha EM : 04.08.2022
Fecha actual : 04.08.2022

Centro : 0402
Denominación: CDMX. Arquímedes

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000602408
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000018586	VT MACAN 14 750ML	
	1001		6.000 C/U
0002	10000017626	VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML	
	1001		6.000 C/U
0003	10000006524	VT CONO SUR BICICLETA PN 750ML	
	1001		6.000 C/U
0004	10000002703	ACEITUNA MANZ C/PIMIENTO YBARRA 370GRS	
	1001		12.000 C/U
0005	10000021672	SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G	
	1001		2.000 C/U
0006	10000021675	MEDIO LOMO DE BELLOTA IBÉRICO BEHER PZA	
	1001		3.000 C/U

La Europea**POLANCO**

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo

Recibido Por:

Validado por (Gte)

Verificado por ACI

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

Recibido Completo

Emisor

VCRUZB

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1963

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000602408

Fecha del Documento 02.08.2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: JOSE GUADALUPE
MONTENEGRO
CADENA

Dirección de Envío

CDMX Arquímedes
Victor Hugo Cruz Benitez
Col Polanco 119
11560 CIUDAD DE MEXICO
MEXICO

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000018586 VT MACAN 14 750ML Delivery date: Día 03.08.2022 Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,405.70 MXN/C/U	8,434.20 MXN 2,530.26 MXN 1,754.31 MXN
20	10000017626 VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML Delivery date: Día 03.08.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	68.25 MXN/C/U	409.50 MXN 108.52 MXN 82.88 MXN
30	10000006524 VT CONO SUR BICICLETA PN 750ML Delivery date: Día 03.08.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	105.82 MXN/C/U	634.92 MXN 168.25 MXN 128.51 MXN
40	10000002703 ACEITUNA MANZ C/PIMIENTO YBARRA 370GRS Delivery date: Día 07.08.2022	12.00	C/U	41.66 MXN/C/U	499.92 MXN
50	10000021672 SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G Delivery date: Día 03.08.2022	2.00	C/U	319.80 MXN/C/U	639.60 MXN
60	10000021676 MEDIO CHORIZO CULAR DE BELLOTA BEHER PZA	3.00	C/U	548.22 MXN/C/U	1,644.66 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000802408 / 02.08.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 03.08.2022				
70	10000021675 MEDIO LOMO DE BELLOTA IBÉRICO BEHER PZA	3.00	C/U	1,096.45 MXN/C/U	3,289.35 MXN
	Delivery date: Día 03.08.2022				
Valor total sin impuestos					15,552.15 MXN
IEPS total					2,807.03 MXN
IVA total					1,965.70 MXN
Valor total					20,324.88 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

